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Uroczyste zakończenie służby Nadbryg. Krzysztofa
Cioska

 

W siedzibie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, odbył
się uroczysty apel z okazji zakończenia służby przez nadgryg. Krzysztofa Cioska.
Było to wydarzenie pełne wzruszeń, podziękowań i refleksji nad wieloletnią pracą
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jednego z najwybitniejszych strażaków w regionie.

 

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele władz, w tym wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego Grzegorz Socha, który w imieniu samorządu województwa podziękował
ustępującemu komendantowi za jego służbę i zaangażowanie w zapewnienie mieszkańcom
bezpieczeństwa.

Wicemarszałek Grzegorz Socha podkreślił, że nadbryg. Ciosek przez lata
kierowania świętokrzyską Państwową Strażą Pożarną dał się poznać jako lider,
mentor i człowiek oddany misji strażackiej.

W wydarzeniu wziął udział także przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
członek prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych, Andrzej Bętkowski.

Podczas ceremonii przypomniano kluczowe osiągnięcia nadbryg. Cioska, który przez ponad
trzy dekady służby wniósł ogromny wkład w rozwój struktur straży pożarnej w regionie,
podnoszenie standardów szkoleniowych oraz poprawę bezpieczeństwa. Zwieńczeniem
uroczystości było oficjalne podziękowanie od strażaków, współpracowników oraz
przedstawicieli administracji. Pożegnanie nadbryg. Krzysztofa Cioska to moment zamknięcia
pewnego etapu w historii świętokrzyskiej straży pożarnej, ale także do wyrażenia
wdzięczności za jego służbę.

Biografia.

Pan nadbrygadier Krzysztof Ciosek urodził się 6 listopada 1971 roku we Włoszczowie.

Służbę na rzecz ochrony przeciwpożarowej rozpoczął w 1991 r., jako kadet w Szkole
Chorążych Pożarnictwa w Krakowie. Po jej ukończeniu z dniem 1 lipca 1993 r., z tytułem
technika pożarnictwa, mianowany został do służby stałej na stanowisko dowódcy zastępu. W
okresie ponad 30-letniej służby zajmował różne stanowiska dowódcze w hierarchii
zawodowej, m.in. dowódcy zmiany, zastępcy dowódcy JRG, dowódcy JRG, zastępcy
komendanta powiatowego PSP i komendanta powiatowego PSP. Biorąc pod uwagę
posiadaną wiedzę zawodową i ogólną, jak również duże doświadczenie zawodowe Minister
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Spraw Wewnętrznych i Administracji z dniem 15 lipca 2019 r. powołał st. bryg. Krzysztof
Cioska na stanowisko Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach.

Pan st. bryg. Krzysztof Ciosek systematycznie w okresie służby podnosił swoją wiedzę i
umiejętności praktyczne. Ukończył m.in. studia magisterskie na Uniwersytecie Rzeszowskim
w Rzeszowie w 2004 roku, studia podyplomowe „Dla strażaków ubiegających się o
zajmowanie stanowisk oficerskich związanych z kierowaniem działaniami ratowniczymi” w
Szkole Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie w 2009 roku oraz studia podyplomowe w
Instytucie Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Komunikowania, Politologii i Stosunków
Międzynarodowych w zakresie bezpieczeństwa narodowego i zarządzania kryzysowego oraz
w zakresie zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy w 2015 roku. Uczestniczył także w
wielu kursach, szkoleniach i seminariach z zakresu realizowanych spraw.

W trakcie swojej kariery zawodowej brał udział w wielu akcjach ratowniczo-gaśniczych m.in.
gaszenia pożaru filharmonii Krakowskiej w 1991 roku, terenów leśnych w Kuźni
Raciborskiej w 1992 roku, działaniach przeciwpowodziowych na terenie powiatu
sandomierskiego i  buskiego w 2010 roku oraz katastrofie kolejowej pod Szczekocinami w
2012 roku .

Za swoje zasługi oraz działalność na rzecz ochrony przeciwpożarowej st. bryg. Krzysztof
Ciosek został wielokrotnie wyróżniany i odznaczany, m.in.:

Brązowym i Srebrnym Medalem „Za Długoletnią Służbę”1.
Brązową ,Srebrną i Złotą  Odznaką „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej”2.
Brązowym i Srebrnym Medalem „Za Zasługi dla Obronności Kraju”3.
Złotym Znakiem Związku OSP RP4.
Brązowym, Srebrnym i Złotym Medalem „Za Zasługi dla Pożarnictwa”5.
Dyplomem Komendanta Głównego PSP6.
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